別記様式第９号（第１２条関係）

  年   月   日

近江八幡市長 宛

申請者 所 在 地

    施 設 名

    代表者名

    電話番号

近江八幡市フリースクール等民間施設運営支援補助金精算払請求書

 年  月  日付け  第  号で額の確定通知があった運営支援補助金につ

いて、近江八幡市フリースクール等民間施設運営支援補助金交付要綱第１２条の規定によ

り、下記のとおり請求します。

記

区 分 金 額

補助金の確定額  円也

概 算 払 受 領 額  円也

今 回 請 求 額  円也